15-02-2024 01:35:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mesmo se encontra aumentando de tamanho, com acúmulo de água parada, que leva a proliferação de
foco de dengue, além de acidentes.

Solicita operação tapa buracos na Av. Firmamento e toda sua extensão, no b. Dom Almir, o mesmo vem
gerando inúmeros acidentes envolvendo pedestres e motoristas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

AVENIDA FIRMAMENTO, DOM ALMIR, 38.407-027, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 4085/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total